NOVA PRO SCALA LADESYSTEMEN
2
INHOUDSOPGAVE...
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
SENSOMATIC UITWERPSYSTEEM
Blz. 16-21

1
3
4
2
1.	 Geleiders
2.	 Senso Softclose set
3.	 Stang 1200
4.	 Stangsteun
7
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
NOVA PRO SCALA DEKORS STONE
Nova Pro Scala dekors
Omschrijving Bijbehorende geleiders Diepte Hoogte Kleur Artikelnummer
Nova Scala dekor 63 P920/400 108270 (40 kg) 400 mm 63 mm Stone 103009
Nova Scala dekor 63 P920/450 108273 of 108285 (40 kg of 70 kg) 450 mm 63 mm Stone 103012
Nova Scala dekor 63 P920/500 108276 of 108288 (40 kg of 70 kg) 500 mm 63 mm Stone 103015
Nova Scala dekor 63 P920/550 108279 of 108291 (40 kg of 70 kg) 550 mm 63 mm Stone 103018
Nova Scala dekor 90 P920/270 108261 (40 kg) 270 mm 90 mm Stone 103108
Nova Scala dekor 90 P920/300 108264 (40 kg) 300 mm 90 mm Stone 103111
Nova Scala dekor 90 P920/350 108267 (40 kg) 350 mm 90 mm Stone 103114
Nova Scala dekor 90 P920/400 108270 (40 kg) 400 mm 90 mm Stone 103117
Nova Scala dekor 90 P920/450 108273 of 108285 (40 kg of 70 kg) 450 mm 90 mm Stone 103120
Nova Scala dekor 90 P920/500 108276 of 108288 (40 kg of 70 kg) 500 mm 90 mm Stone 103123
Nova Scala dekor 90 P920/550 108279 of 108291 (40 kg of 70 kg) 550 mm 90 mm Stone 103126
Nova Scala dekor 90 P920/600 108282 of 108294 (40 kg of 70 kg) 600 mm 90 mm Stone 103129
Nova Scala dekor 90 P920/650 108297 (40 kg) 650 mm 90 mm Stone 103132
Nova Scala dekor 122 P930/400 108270 (40 kg) 400 mm 122 mm Stone 103225
Nova Scala dekor 122 P930/450 108273 of 108285 (40 kg of 70 kg) 450 mm 122 mm Stone 103228
Nova Scala dekor 122 P930/500 108276 of 108288 (40 kg of 70 kg) 500 mm 122 mm Stone 103231
Nova Scala dekor 122 P930/550 108279 of 108291 (40 kg of 70 kg) 550 mm 122 mm Stone 103234
Nova Scala dekor 122 P930/600 108282 of 108294 (40 kg of 70 kg) 600 mm 122 mm Stone 103237
Nova Scala dekor 186 P950/270 108261 (40 kg) 270 mm 186 mm Stone 103300
Nova Scala dekor 186 P950/300 108264 (40 kg) 300 mm 186 mm Stone 103303
Nova Scala dekor 186 P950/350 108267 (40 kg) 350 mm 186 mm Stone 103306
Nova Scala dekor 186 P950/400 108270 (40 kg) 400 mm 186 mm Stone 103309
Nova Scala dekor 186 P950/450 108273 of 108285 (40 kg of 70 kg) 450 mm 186 mm Stone 103312
Nova Scala dekor 186 P950/500 108276 of 108288 (40 kg of 70 kg) 500 mm 186 mm Stone 103315
Nova Scala dekor 186 P950/550 108279 of 108291 (40 kg of 70 kg) 550 mm 186 mm Stone 103318
Nova Scala dekor 186 P950/600 108282 of 108294 (40 kg of 70 kg) 600 mm 186 mm Stone 103321
Nova Scala dekor 186 P950/650 108297 (40 kg) 650 mm 186 mm stone 103324
Kleurcode plaatmateriaal passend bij Stone: Egger U963 ST15 Diamantgrijs.
9
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling: